
SMLOUVA  O  DÍLO 
 

č. 2018-0652 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1.1   Objednatel:   město Bohumín 
Se sídlem:  Masarykova 158, Bohumín, 735 81 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: Ing. Petrem Víchou, starostou 
ve věcech provozně- XXXXXXXXXXXXXXXXX, správcem informačních technologií 
technických:  
IČO: 00297569   
DIČ: CZ00297569   
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX / XXXX 
Č. účtu: Česká spořitelna, a. s. 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 

1.2 Zhotovitel:    SPOJMONT Brno, spol. s r. o. 
Se sídlem: Křenová 210/64, Brno, 602 00 
Právní forma:  společnost s ručením omezeným  
Zapsaný: OR u KS Brno, oddíl C, vložka 1092 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: Jaroslav Pavlík, jednatel 
ve věcech provozně-  
technických:  XXXXXXXXXX  
IČO: 15548341  
DIČ: CZ15548341 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s. 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX/XXXX 
  
 (dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 

II. Předmět smlouvy  
 

2.1 Předmětem smlouvy je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem 
„Dodání a instalace elektronické úřední desky včetně servisní podpory pro Městský 
úřad Bohumín“ vydané pod č.j.: MUBO/20396/2018/ORG/ROZ ze dne 21.5.2018.  

 Předmět smlouvy spočívá v dodání, instalaci a konfiguraci elektronické úřední desky 
Imotion FLOW 46“, volně stojící, na výšku, 2 500 nitů, senzor jasu, RAL 7016, jejíž 
přesná specifikace je uvedena v cenové nabídce č. CN103D18 FLOW 46“ FS 1P, která 
tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo. Zahrnuje servisní podporu na dobu 5 let spočívající 
v pravidelné kontrole nad softwarem, kontrolu a aktualizaci aplikací, kontrolu stavových 
hlášení, běžnou údržbu, 2x ročně kontrolu technika na místě a v případě potřeby výměnu 
vadných dílu, na které se vztahuje záruka. 
Náklady na dopravu a zaškolení obsluhy v sídle objednatele jsou zahrnuty v celkové ceně 
díla. 



Zahrnuje SW aplikaci pro elektronickou úřední desku. 
 Součástí dodávky není zhotovení betonového základu pro uchycení infokiosku 

a vybudování silnoproudého a datového připojení (internet) do místa instalace LCD panelu 
(stavební úpravy provede objednatel na základě dodané dokumentace zhotovitele).  

2.2 Objednatel je povinen zhotoviteli předložit seznam internetových stránek, které budou 
prezentovány na LCD panelu. 

2.3. Zhotovitel v žádném případě nezodpovídá za obsah ani kvalitu zobrazovaných 
internetových stránek.  

2.4. Dodavatel je povinen objednateli dodat při předání díla prohlášení o shodě a certifikáty 
k dodanému LCD panelu a licenci na SW aplikaci (Licenční podmínky tvoří přílohu SoD). 

2.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu.  

 
 

III. Termín a místo plnění 
 

3.1   Zhotovitel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli 
do 9 týdnů ode dne podpisu smlouvy o dílo. 

3.2   Místem plnění je město Bohumín, Masarykova 158, Bohumín, 735 81.  

 

 

 

IV. Smluvní cena a platební podmínky 

 

Cena díla byla sjednána jako maximální, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené ke kompletní realizaci předmětu díla.  
 

4.1   Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy o dílo činí celkem: 

 

 cena digitální úřední desky bez DPH  350.000 Kč 

 DPH 21 %     73.500 Kč     

 Cena digitální úřední desky vč. DPH  423.500 Kč 

 

 Cena servisu na dobu 5 let bez DPH    48.000 Kč 

 DPH 21 %    10.080 Kč 

 Cena servisu na dobu 5 let vč. DPH    58.080 Kč 

 

 Celková cena bez DPH  398.000 Kč 
 DPH 21 %    83.580 Kč 
 Celková cena vč. DPH  481.580 Kč 

4.2  Po předání díla bez vad a nedodělků a zároveň po předání veškerých potřebných dokladů 
vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu 
objednatele na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě.  

4.3   Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti 
v souladu s platným zákonem o DPH. 

4.4   Objednatel souhlasí se zasláním účetních dokladů elektronicky na e-mailovou adresu 
ict@mubo.cz 

 



V. Záruka za jakost a záruční podmínky 

 

5.1 Zhotovitel poskytuje na dodávku záruku po dobu 60 měsíců plynoucích ode dne 
úspěšného oboustranného protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění. Záruční doba se zastavuje po dobu, 
po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
zhotovitel.  

5.2 Záruka se vztahuje na veškerý HW a SW controlmotion pro kontrolu provozu LCD panelu. 

5.3 Podmínky servisní podpory budou řešeny servisní smlouvou uzavřenou po protokolárním 
předání předmětu smlouvy do užívání objednateli.  

 

 

VI. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy 

 

6.1   Zhotovitel souhlasí se sankcí za nedodržení termínu plnění veřejné zakázky za každý 
i započatý den prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH. 

6.2   Zhotovitel souhlasí se smluvní sankcí za neodstranění vad a nedodělků uvedených 
v zápise o předání a převzetí předmětu díla v dohodnutém termínu ve výši 1.000 Kč 
za každou vadu i nedodělek a za každý i započatý den prodlení.  

6.3   Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné fakturační částky 
za každý i započatý den prodlení s její úhradou.  

6.4   Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy: 

 pokud předmět smlouvy nebude do konce testovacího provozu splňovat min. 
kvalitativní podmínky stanovené objednatelem 

 pokud je zhotovitel v prodlení s termínem dodání, instalací a uvedením předmětu 
smlouvy do provozu delším než 60 dnů z důvodů na straně zhotovitele 

 pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují 

 pokud insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut, protože jeho majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů na insolvenční řízení 

 pokud je zhotovitel v likvidaci 

 

 

VII. Ostatní a závěrečná ujednání 

    

7.1   Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět plnění podle této smlouvy a v souladu 
se zadávací dokumentací  

7.2   Vlastnické právo ke k předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí do užívání. Zodpovědnost za zboží přechází na objednatele 
okamžikem podepsání předávacích dokladů. Vadná dodávka je podstatným porušením této 
smlouvy. 

7.3   Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
při realizaci sjednaného předmětu této smlouvy. 

7.4   Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody, formou písemných dodatků 
potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.5   Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody, 
podle své pravé a svobodné vůle. 



7.6   Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

7.7   Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.  

7.8    Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Cenová nabídka č. CN103D18 FLOW 46“ FS 1P. 
7.9   Přílohu smlouvy tvoří Licenční ujednání k SW. 
 
 
 
 
 
 
Datum: 20.06.2018 Datum: 02.07.2018 
 
 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………..……….………………  ………………………………….. 

      Ing. Petr Vícha, starosta     Jaroslav Pavlík, jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LICENCE A PODMÍNKY UŽITÍ PRODUKTU 

 

1. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou Objednateli a Objednatel touto smlouvou přijímá 
nevýhradní oprávnění k užití díla a každé jeho části včetně jeho aktualizací, a to všemi 
způsoby uvedenými v § 12 odst. 4 autorského zákona. 

2. Zhotovitel poskytne Objednateli veškeré potřebné licence pro řádné fungování a provoz částí 
díla a díla jako celku.  

3. Územní a časový rozsah licencí je neomezený. 

4. Licence jsou neodvolatelné a jsou poskytnuty ode dne jejich dodání. 

5. Objednatel není povinen licence využít. 

6. V případě, že při plnění této smlouvy vznikne dílo, které je chráněno předpisy o duševním 
vlastnictví (např. dokumentace jako dílo autorské apod.), vzniká Objednateli právo toto dílo 
užívat v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, ke kterému bylo vytvořeno, a to po dobu 
neomezenou (i po ukončení trvání smlouvy). 

7. Objednatel má právo realizovat rozhraní díla s jinými, jím provozovanými softwarovými 
produkty. 

8. Zhotovitel se zavazuje, že prováděním plnění dle této smlouvy nezasáhne neoprávněně 
do autorských práv třetí osoby. Odpovědnost za neoprávněný zásah do autorských i jiných 
práv třetích osob nese výlučně Zhotovitel. 

9. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví, 
včetně práv autorských zahrnutých v předmětu díla, a zavazuje se za tímto účelem zajistit 
řádné a nerušené užívání díla Objednatelem, včetně zajištění souhlasů s autory děl v souladu 
s autorským zákonem. 

 
 
 


